Комитет образования города Курска

муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47 имени С.В. Широбокова»

305045, г.Курск, переулок 7–й Промышленный, д.9, тел.: (4712) 24-04-00

kursk_school47@mail.ru

ОКПО 23024763 ОГРН1034637020043  ИНН/КПП 4630028193/ 463201001

01.09.2023 года

ПРИКАЗ № 177а

«О внесении изменений в состав штаба воспитательной работы

МБОУ «СОШ № 47 имени С.В. Широбокова»

             В целях реализации академического права обучающихся, закрепленного в

части 17 статьи 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», реализации права родителей (законных представителей)

обучающихся, закрепленного в части 7 статьи 44 Федерального закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести изменения в состав штаба воспитательной работы МБОУ «СОШ № 47

имени С.В. Широбокова», утвержденного Приказом от 01.09.2023 № 177 «О создании

Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году», и определить его в следующем

составе:

заместитель директора по воспитательной работе Молодцова Д.А.;

заместитель директора по учебно-воспитательной работе Тубольцева Т.В.;

советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Коровина М.Л.;

старший вожатый Белугина М.В.

руководитель школьного методического объединения классных руководителей

Астапова Н.А.;

педагог-психолог Кулакова В.С.;

социальный педагог Вялых И.А.;

педагог дополнительного образования Хмелевской Е.Ю., Конорева А.А.,

Оловянников А.А., Косинов О.А.;

педагог организатор ОБЖ Селиванов С.А.;

руководитель спортивного клуба Неведрова Н.Ю.

заведующая школьной библиотекой Бурцева А.И.

председатель Совета Старшеклассников, Овчар Алевтина

Председатель родительского комитета 5Б класса, Тарасова Е.А.

2. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

С содержанием приказа ознакомлены:

Молодцова Д.А.

Тубольцева Т.В.

Коровина М.Л.

Белугина М.В.

Астапова Н.А.

Кулакова В.С.

Вялых И.А.

Хмелевской Е.Ю.

 Конорева А.А.

 Оловянников А.А.

 Косинов О.А.

Селиванов С.А.

Неведрова Н.Ю.

Бурцева А.И.

Директор школы                             Т.А. Прохорова
Исполнитель приказа: зам.директора школы по ВР Молодцова Д.А.

mailto:kursk_school47@mail.ru

		2023-11-28T09:14:54+0300
	Прохорова Татьяна Анатольевна